
2/" 53*; ./.~:'.=-'3“
1./ / ,.

>. F413 D1

Rubrw
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU '7"

SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES

PREGAO ELETRONICO N° ST-PE0052021
Processo Administrativo N° ST-PEOO52021SRP

Tipo: REGISTRO DE PREQO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoi 09/09/2021 08:58:11

LOTE 1 - LOTE 01

24/09/2021 09:03:11
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,976.50

24/09/2021 09:03:11
vA|.|0o

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
30,976.50

24/09/2021 09:03:11
vAu00

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
30,976.50

24/09/2021 09:14:05
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,900.00

24/09/2021 09:14:22
v/‘moo

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,889.00

24/09/2021 09:15:02
v/11.100

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,850.00

24/09/2021 09:15:27 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 30,929.00

24/09/2021 09:15:27
CANCELADO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
3,849.00

24/09/2021 09:15:33
VALIDO

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
30,889.90

24/09/2021 09:15:44
v/Xuoo

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
30,840.00

24/09/2021 09:03:11
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
30,976.50

24/09/2021 09:03:11
VALIDO

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
30,976.50

24/09/2021 09:16:00 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 30,920.00

24/09/2021 09:16:10 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
vA1_|no 30,839.00

24/09/2021 09:03:11 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 30,976.50

24/09/2021 09:15:43
v/‘xuoo

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
30,839.10

24/09/2021 09:03:11
v/xuoo

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,915.50

24/09/2021 09:05:03
vA1_| DO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,915.00

24/09/2021 09:05:28

VALIDO

MAX JEFFERSON ASSUNQAO DA SILVA - ME
30,915.49

24/09/2021 09:05:55
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,970.00

24/09/2021 09:00:51
VALIDO

.|osE IRESVAN ARAUJO - ME
30,950.00

24/09/2021 09:09:51
vAu0o

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
30,951.00

24/09/2021 09:09: 58
VALI DO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,959.00

24/09/2021 09:10:11
VALIDO

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
30,950.00

24/09/2021 09:10:40
vA|_100

JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
30,940.00

24/09/2021 09:15:55
VALIDO

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
30,830.00

24/09/2021 09:11:02
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,520.00

24/09/2021 09:17:16
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,810.00

24/09/2021 09:11:45
vA|_|o0

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
30,811.00

24/09/2021 09:10:32
vA|_|oo

JOSE IRESVAN ARAUJO ~ ME
30,795.00

24/09/2021 09:18:50
VALIDO

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,790.00

24/09/2021 09:19:58
VALIDO

JOSE IRESVAN ARAUJO - ME
30,780.00

24/09/2021 09:20:12
vAu0o

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,779.00

24/09/2021 09:20:46 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
VALIDO 28,850.00

24/09/2021 0911 1 :46 KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME
vAuDo 30,939.00

24/09/2021 09:13:29
v/lxuoo

BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
30,938.00

24/09/2021 09:21 :19
VALIDO

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
25,500.00

24/09/2021 09:13:34 ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS-ME
v/moo 30,930.00

Gerado em: 28/O9/2021 07:56:26

24/09/2021 09:21:41
VALIDO

E R INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
26,085.00

24/09/2021 09:23:10
VALIDO

COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME
24,396.00

- V 1de2



Gerado

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU

5"§;{;\

/,2.-
{£5,033 DE

Q, ,,,s/ 2
' M

-cE ubfic.

24/09/2021 09-24-12 J '. . OSEIRESVANARAUJO-ME
VALIDO 24,900.00

__

/
r

em: 28/O9/2021 07:56:26 P?“

~...

2de2

42’
9°

Ewiswl


